dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

01-TPT/10.14

02-TPT/10.14

03-TPT/10.14

04-TPT/10.14

05-TPT/10.14

06-TPT/10.14

07-TPT/10.14

07-
TPT/10.14(YTC)

10-TPT/10.14

11-TPT/10.14

12-TPT/10.14

13-TPT/10.14

14-TPT/10.14

15-TPT/10.14

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

MM Tarmnpos P.T.

MM Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

NN Tarunpos P.T.

1M Tarnpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

N Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

NN Tarunpos P.T.

1M Tarmnpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

NN Tarunpos P.T.

CBepeHun

Tarupos Paunb Tanratosuy

007555

26.08.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

09.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

13.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

20.10.2014

22.10.2014

27.10.2014

28.10.1900

20.10.2014

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

GMC SUBURBAN

KIA RIO

Volkswagen Polo

SUBARU FORESTER

MAZDA 2

HONDA AKKORD

CHEVROLET KL13GRUZ

CHEVROLET KL13GRUZ

FORD FOCUS

BMW 523

GEELY MK

Volkswagen JETTA

OPEL CORSA

AUDI A4

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

YUWEPB

YLWEPB

yTC

YTC

YLWEPB

yTC

YLEPB

YLEPB

yTC

YLEPB

YLWEPB

YLWEPB

yTC

PBIHOYHAA



01-TPT/11.14

02-TPT/11.14

03-TPT/11.14

04-TPT/11.14

05-TPT/11.14

06-TPT/11.14

07-TPT/11.14

08-TPT/11.14

09-TPT/11.14

09-
TPT/11.14(YTC)

10-TPT/11.14

11-TPT/11.14

01-TPT/12.14

02-TPT/12.14

03-TPT/12.14

04-TPT/12.14

05-TPT/12.14

06-TPT/12.14

07TPT/12.14

08-TPT/12.14

09-TPT/12.14

10-TPT/12.14

NN Tarunpos P.T.

1M Tarmnpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

NN Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarnpos P.T.

WM Tarupos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

NN Tarunpos P.T.

nMN Tarmnpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

WM Tarunpos P.T.

NN Taruvpos P.T.

MM Tarmnpos P.T.

1N Tarnpos P.T.

WM Tarunpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

1N Tarvpos P.T.

1N Tarunpos P.T.

MM Tarunpos P.T.

05.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

14.11.2014

20.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

09.12.2014

08.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

29.12.2014

HYUNDAI SANTA FE

BA3 21124

MITSUBISHI LANCER

AJTb®A AC'YAP

NISSAN QASHAI

OPEL CORSA

AUDI Q7

OPEL ASTRA

BOrN1AH211040844

BOIrN1AH211040844

PEHO CAHOEPO

DAEEWO NEXIA

SKODA FABIA

VOLVO C 30

BA3 21101

BMW X6

LADA 2115

BA3 21074

TOYOTA RAV4

HYUNDAI GETZ

GEELY MK CROSS

3EMEJIbHbIA YYACTOK

YLEPB

YLWEPB

YLWEPB

PbIHOYHAA

YLEPB

YTC

YLWEPB

YLEPB

YLEPB

YTC

YTC

YLWEPB

YLWEPB

YLEPB

YLEPB

YLWEPB

YLWEPB

YLEPB

YLEPB

YLEPB

yTC

PbIHOYHAA



