Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тагиров Раиль Талгатович  007555  26.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	09.10.2014	GMC SUBURBAN	УЩЕРБ
02-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	09.10.2014	KIA RIO	УЩЕРБ						
03-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	09.10.2014	Volkswagen Polo	УТС						
04-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	10.10.2014	SUBARU FORESTER	УТС						
05-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	10.10.2014	MAZDA 2	УЩЕРБ						
06-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	13.10.2014	HONDA AKKORD	УТС						
07-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	14.10.2014	CHEVROLET KL13GRUZ	УЩЕРБ						
07- ТРТ/10.14(УТС)	ИП Тагиров Р.Т.	14.10.2014	CHEVROLET KL13GRUZ	УЩЕРБ						
10-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	15.10.2014	FORD FOCUS	УТС						
11-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	20.10.2014	BMW 523	УЩЕРБ						
12-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	22.10.2014	GEELY MK	УЩЕРБ						
13-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	27.10.2014	Volkswagen JETTA	УЩЕРБ						
14-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	28.10.1900	OPEL CORSA	УТС						
15-TPT/10.14	ИП Тагиров Р.Т.	20.10.2014	AUDI A4	РЫНОЧНАЯ						

01-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	05.11.2014	HYUNDAI SANTA FE	
			THUNDAL SANTA LE	УЩЕРБ
02-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	12.11.2014	BA3 21124	УЩЕРБ
03-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	13.11.2014	MITSUBISHI LANCER	УЩЕРБ
04-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	14.11.2014	АЛЬФА ЯГУАР	РЫНОЧНАЯ
05-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	14.11.2014	NISSAN QASHAI	УЩЕРБ
06-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	20.11.2014	OPEL CORSA	УТС
07-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	24.11.2014	AUDI Q7	УЩЕРБ
08-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	24.11.2014	OPEL ASTRA	УЩЕРБ
09-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	28.11.2014	БОГДАН211040844	УЩЕРБ
09- TPT/11.14(YTC)	ИП Тагиров Р.Т.	28.11.2014	БОГДАН211040844	УТС
10-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	28.11.2014	РЕНО САНДЕРО	УТС
11-TPT/11.14	ИП Тагиров Р.Т.	28.11.2014	DAEEWO NEXIA	УЩЕРБ
01-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	09.12.2014	SKODA FABIA	УЩЕРБ
02-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	08.12.2014	VOLVO C 30	УЩЕРБ
03-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	11.12.2014	BA3 21101	УЩЕРБ
04-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	11.12.2014	BMW X6	УЩЕРБ
05-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	12.12.2014	LADA 2115	УЩЕРБ
06-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	18.12.2014	BA3 21074	УЩЕРБ
07TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	19.12.2014	TOYOTA RAV4	УЩЕРБ
08-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	23.12.2014	HYUNDAI GETZ	УЩЕРБ
09-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	24.12.2014	GEELY MK CROSS	УТС
10-TPT/12.14	ИП Тагиров Р.Т.	29.12.2014	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	РЫНОЧНАЯ